

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

- 28471** *Resolución de la Secretaría de Estado de Medio Rural y Agua, por la que se corrigen errores en los apartados 7 y 8 del anexo I del pliego de cláusulas administrativas particulares correspondiente a la contratación del suministro de vacunas, kits de diagnóstico, tuberculinas y otros productos necesarios para las campañas de control y erradicación de enfermedades de los animales n.º de expediente.10/150, con destino a la Subdirección General de Sanidad de la Producción Primaria.*

En relación con el anuncio publicado en el "Boletín Oficial del Estado" de 21 de julio de 2010, número 176, advertido errores en el anexo I del pliego de cláusulas administrativas particulares, en los siguientes apartados:

7. Sistemas de determinación del precio

donde dice:

0,053 €/ dosis vacuna Rev-1

debe decir:

0,080 €/ dosis vacuna Rev-1

8. Presupuestos.

donde dice:

nº lote 2, 1.500.000 dosis de vacuna Rev-1, por vía conjuntival,

debe decir:

1.000.000 dosis de vacuna Rev-1, por vía conjuntival

Madrid, 30 de julio de 2010.- El Secretario de Estado de Medio Rural y Agua, P.D. (Orden ARM/1603/2010, 8 de junio, el Subdirector General de Sanidad de la Producción Primaria, Fdo.: Lucio I. Carbajo Goñi.

ID: A100061873-1